平成２４年５月２１日

各  位

会 社 名 コ ー ア ツ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  白 石 純 孝

（コード番号 １７４３ 大証二部・福証）

問合せ先 常務取締役管理本部長  遠 矢 幸 一

電話番号 （０９９）２２９－８１８１

役員の異動に関するお知らせ

  平成２４年５月２１日開催の当社取締役会決議により、平成２４年６月１日付をもって、下記のとお

り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員 管理本部長 西 成 人 ㈱植村組 取締役管理本部長

２．辞任予定取締役（平成２４年５月３１日付けをもって辞任予定）

         常務取締役管理本部長 遠矢 幸一

                                         以  上